



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE HELLE HJORT JENSEN APS

MINDELUNDSVEJ 26, SEDEN, 5240 ODENSE NØ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

16. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. april 2021

Helle Hjort Jensen

CVR-NR. 29 41 24 80

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Alment praktiserende læge Helle Hjort Jensen ApS Mindelundsvej 26 Seden 5240 Odense NØ
	CVR-nr.: 29 41 24 80 Stiftet: 1. marts 2006 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Hjort Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	A/S Nordfyns Bank Adelgade 49 5400 Bogense

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som interessent i Lægerne Banepladsen I/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i selskabets aktiviteter i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 188 tkr. mod 215 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.674.010	1.626.311
Personaleomkostninger.....	1	-1.246.023	-1.205.536
Af- og nedskrivninger.....		-102.000	-122.401
DRIFTSRESULTAT		325.987	298.374
Finansielle omkostninger.....		-17.819	-17.139
RESULTAT FØR SKAT		308.168	281.235
Skat af årets resultat.....	2	-120.080	-66.171
ÅRETS RESULTAT		188.088	215.064
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte.....		113.000	106.000
Overført resultat.....		75.088	109.064
I ALT		188.088	215.064

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	102.000
Materielle anlægsaktiver.....		0	102.000
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		430.084	149.963
Finansielle anlægsaktiver.....		430.084	149.963
ANLÆGSAKTIVER.....		430.084	251.963
Udskudt skatteaktiv.....		22.045	45.369
Periodeafgrænsningsposter.....		1.950	1.600
Tilgodehavender.....		23.995	46.969
Likvider.....		420.969	419.083
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		444.964	466.052
AKTIVER.....		875.048	718.015
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Opskrivningshenlæggelser.....		86.730	86.730
Overført overskud.....		76.068	980
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	106.000
EGENKAPITAL.....		400.798	318.710
Gæld til kreditinstitutter.....		69.900	138.635
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	69.900	138.635
Kortfristet del af langfristet gæld.....		74.779	72.257
Selskabsskat.....		60.297	71.610
Anden gæld.....		269.274	116.803
Kortfristede gældsforpligtelser.....		404.350	260.670
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		474.250	399.305
PASSIVER.....		875.048	718.015
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Opskrivningsl enlæggelser	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	86.730	980	106.000	318.710
Forslag til resultatdisponering.....			75.088	113.000	188.088
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-106.000	-106.000
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	86.730	76.068	113.000	400.798
